Jurídica desta Pasta (fls. retro), que acolho, DEFIRO, com fulcro 
no Decreto 31.712/1992 c/c artigo 1º, caput e parágrafo único, 
do Decreto 48.449/2007, e artigo 1º, XV, da Portaria SME nº 
4.772/2015, o pedido de indenização por exercício de fato no 
valor de R$3.326,79 (três mil trezentos e vinte e seis reais e 
setenta e nove centavos) à servidora Daiana Costa de Oliveira 
Haranaka, RF nº 745.890.8/1, pelo efetivo exercício do cargo 
de Diretor de Escola no CEI Vereador Francisco Marcondes de 
Oliveira entre 24/09/2014 e 03/11/2014.

DESPACHO DO SECRETÁRIO